定。經考慮現行市況後，董事認為配售價乃屬公平合理。

配售佣金

配售代理將收取之配售佣金相等於配售價乘以配售股份數目之金額之2.5%。配售
佣金乃由本公司與配售代理經參照現行市場慣例及市況後，按公平原則磋商釐定。

配售協議之先決條件

配售事項須待以下條件獲達成後，方告完成：

(i) 根據上市規則，股東於股東特別大會上批准配售協議及其項下擬進行之交
易（包括發行配售股份）；及

(ii) 聯交所上市委員會批准配售股份上市及買賣。

倘有關條件未能於二零一零年六月三十日（或本公司與配售代理可能協定之其他
日期）或之前獲達成，則配售協議將告終止，而各訂約方不得就任何成本或損失向其
他訂約方提出任何索償（任何之前違反配售協議者則除外）。

7

董事會函件

終止及不可抗力事件

倘於配售協議完成日期上午九時正前任何時間，配售代理絕對酌情認為配售事項
之成功或本集團之業務或財務前景將或會受到以下各項之不利影響：

(i) 配售協議所載之任何陳述及保證遭受任何重大違反；或

(ii) 下列任何事件：

(a) 頒佈任何新法律或法規，或現有法律或法規（或其詮釋或應用）出現任
何變動；

(b) 發生屬政治、軍事、工業、金融、經濟或其他性質（不論是否與上述性
質相似者）之任何事件、發展或變動（不論屬本地、國家或國際性質，
或構成於配售協議日期之前、當日及╱或之後發生或持續之一連串事
件或變動之一部分，並包括有關現有事態或其發展之事件或變動），導
致或可能預期會導致政治、經濟或股票市場情況出現重大不利變動；
或

(c) 由於特別金融情況或其他理由，聯交所就證券買賣全面實施任何禁售、
暫停或重大限制；或

(d) 香港出現涉及預期稅務變動之更改或發展，或實施外匯管制，以致將
會或可能會對本集團（整體而言）或其現時或未來股東（以股東身份）造
成重大不利影響；或

(e) 本地、國家或國際證券市場之情況出現任何變動或轉壞，

則就任何一項而言，配售代理可透過於配售協議完成日期上午九時正之前向本公司發
出書面通知之情況下終止配售協議，而毋須向本公司承擔責任。

完成

配售事項將於配售事項之條件獲達成後第二個營業日（或本公司與配售代理可能
協定之其他日期）完成。

8

董事會函件

由於配售事項須待達成多項條件後，方告完成，故配售事項不一定會進行，股東
及有意投資者於買賣股份時務請審慎行事。

本公司股權架構之影響

於最後實際可行日期，本公司有未轉換可換股證券90,000,000港元，換股價為每
股0.59港元。於悉數轉換上述可換股證券後，將發行152,542,372股股份，相當於本公司
於最後實際可行日期之已發行股本約16.76%。

本公司現時之股權架構及於完成配售事項後對本公司股權架構之影響如下：

 於最後實際可行日期 緊隨配售事項完成後
 股份數目 概約百分比 股份數目 概約百分比

董事
鄺啟成 1,544,400 0.17% 1,544,400 0.12%

翁世炳 859,536 0.09% 859,536 0.07%

潘芷芸 118,800 0.01% 118,800 0.01%

承配人 – – 400,000,000 30.53%

其他公眾股東 907,509,758 99.72% 907,509,758 69.27%

總計 910,032,494 100% 1,310,032,494 100%

附註：

上述計算乃假設於最後實際可行日期後及於完成配售事項時並無發行新股份及本公司並無購
回其任何股份。

9

董事會函件

在過往十二個月內之股本集資活動

公佈日期 集資活動
所得款項淨額
（概約）

所得款項的
擬定用途

於最後實際
可行日期
所得款項的
實際用途

二零零九年
四月二十八日

根據一般授權，
按配售價每股股
份0.50港元配售
51,000,000股
新股份

24,590,000港元 用作本公司的
一般營運資金

24,590,000港元
已用作本公司
的一般營運資金

二零零九年
九月二十九日

根據一般授權，
按配售價每股股
份0.44港元配售
61,350,000股新股
份及根據特別授
權，按配售價每
股股份0.44港元
配售361,350,000

股新股份

180,400,000

港元
(i)不多於
100,000,000港元
將會投資於本公
司於二零零九年
十月二十日刊發
之通函所述可能
進行之中國合營
項目；及(ii)約
80,400,000港元將
會用作本集團之
一般營運資金

(i)該筆
100,000,000港元
之款項尚未投資
於可能進行之中
國合營項目，因
為該項目仍處於
磋商階段；及(ii)

該筆80,400,000港
元之款項已用作
本集團之一般營
運資金。

二零一零年三月
二十二日

根據一般授權，